RG.0002.3.2024.AR           
Rada Gminy Łękawica
Protokół nr 3

Sesja Nr III odbyła się w dniu 26 czerwca 2024 roku.
Obrady rozpoczęto o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:17.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

III - e posiedzenie Rady Gminy otworzył Przewodnicząca Rady Gminy - p. Krzysztof Pielesz, powitał bardzo serdecznie zaproszonych gości i Radnych, po czym stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 15 Radnych na ustawowy skład 15, więc obrady są prawomocne.

Lista obecności Radnych, sołtysów, zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obecni:

1. Anita Białek
1. Barbara Chudy
1. Jan  Gradek
1. Wioletta Kolanko
1. Marta  Konior
1. Wiesław Mieszczak
1. Wiesław Pasko
1. Krzysztof Pielesz
1. Roman  Pieńczewski
1. Beata Połata
1. Szymon Raczek
1. Czesław Rus
1. Piotr Ścieszka
1. Ryszard Ścieszka
1. Jan  Wątroba

2. Uchwalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że wraz z zaproszeniem na sesję Radni otrzymali proponowany porządek obrad. 
Zapytał, czy ktoś z Radnych lub Wójt Gminy wnosi uwagi do przedstawionego porządku obrad III – ej sesji Rady Gminy? 
Brak dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Uchwalenie porządku obrad.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad III – ej sesji Rady Gminy Łękawica został przyjęty i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uchwalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z II – ej sesji Rady Gminy.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z prac między sesjami.
· Wystąpienie Wójta Gminy
5. Raport o stanie Gminy Łękawica za rok 2023 (Raport został przekazany Radnym Rady Gminy                         za pomocą programu eSesja oraz zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy        w Łękawicy w dniu 24 maja 2024 roku).
· Wystąpienie Wójta Gminy
· Debata nad Raportem
· Opinie Stałych Komisji Rady Gminy
· Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica wotum zaufania – druk nr 1.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łękawica za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu (sprawozdanie zostało przekazane Radnym Rady Gminy za pomocą programu eSesja w dniu 28 marca 2024 roku) – druk nr 2.
· Opinia Komisji ds. Budżetu
7. Podjęcie uchwały w spawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok - druk nr 3.
· Odczytanie Wniosku Komisji Rewizyjnej – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
· Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
· Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu – Skarbnik Gminy
· Dyskusja budżetowa
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łękawica na lata 2024 – 2030 – druk nr 4.
· Opinia Komisji ds. Budżetu
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok – druk nr 5.
· Opinia Komisji ds. Budżetu
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg                      w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Łękawica  lub jej jednostkom organizacyjnym,  warunków dopuszczalności pomocy publicznej                              w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg – druk nr 6.
· Opinia Komisji ds. Budżetu 
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica i przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Łękawica – druk nr 7.
· Opinia Komisji ds. Budżetu
12. [bookmark: _Hlk168571117]Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/25/06 Rady Gminy Łękawica z dnia                                     27 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej – druk nr 8.
· Opinia Komisji ds. Budżetu 
13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/13/10 Rady Gminy Łękawica z dnia                                               13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica – druk nr 9.
· Opinia Komisji ds. Budżetu 
14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej                 i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łękawica na lata 2024-2027 –                       druk nr 10.
· Opinia Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Ekologii
15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie Gminy Łękawica                     w miejscowości Łękawica – druk nr 11. 
· Opinia Komisji Polityki Gospodarczej i Rolnictwa 
16. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Łękawica – druk nr 12. 
17. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
18. Zakończenie obrad.





3. Przyjęcie protokołu z II – ej sesji Rady Gminy.
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół wyłożony był do wglądu w sekretariacie Urzędu Gminy oraz przed sesją Rady Gminy. Protokoły zostały udostępnione również w programie eSesja.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi uwagi do protokołu z II – ej sesji Rady Gminy?
Uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z II – ej sesji Rady Gminy.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
4.  Sprawozdanie Wójta Gminy z prac między sesjami.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o złożenie informacji z prac między sesjami. Informacja Wójta stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
[bookmark: _Hlk170373165]Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Annę Stasica o złożenie ślubowania.
Pani Anna Stasica złożyła ślubowanie. Tekst ślubowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o wręczenie aktu nadania stopnia nauczyciela mianowanego dla Pani Anny Stasica.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Gabrielę Małysiak o złożenie ślubowania.

Pani Gabriela Małysiak złożyła ślubowanie. Tekst ślubowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o wręczenie aktu nadania stopnia nauczyciela mianowanego dla Pani Gabrieli Małysiak. 

[bookmark: _Hlk170377244]5. Raport o stanie Gminy Łękawica za rok 2023 (Raport został przekazany Radnym Rady Gminy                         za pomocą programu eSesja oraz zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy        w Łękawicy w dniu 24 maja 2024 roku).
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu Wójta Gminy.

Wójt Gminy – powiedział, że raport o stanie Gminy Łękawica za rok 2023 został przekazany w maju bieżącego roku. Jest to dokument, który od kilku lat przedstawia się Radzie Gminy, również umieszcza się go na BIP – jest to informacja dla Mieszkańców, co w przeciągu 2023 roku  na terenie Gminy zostało zrealizowane. Następnie powiedział, że Raport poza sytuacją Urzędu Gminy czy wszystkich jednostek organizacyjnych, przedstawia również całą demografię Gminy. Zaznaczył, że w dniu wczorajszym na wszystkich Komisjach ten Raport został szczegółowo omówiony. Omówiono wszystkie inwestycji, które zostały zrealizowane, które inwestycje są w trakcie, omówiono sytuację związaną z zadłużeniem Gminy. Zaznaczył, że budujące jest to, że zadłużenie z roku na rok jest mniejsze. Dodał, że jeśli ktoś ma pytania, to na bieżąco postara się odpowiadać. 

Przewodniczący Rady Gminy  powiedział, że teraz Radni przystępują do debaty. Zapytał czy ktoś                          z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?

Brak dyskusji.

Przewodniczący Rady Gminy, powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym w debacie mogą brać udział mieszkańcy, w liczbie 15. Warunkiem dopuszczenia do głosu było złożenie wniosku najpóźniej do dnia poprzedzającego sesję, na której rozpatrywany jest raport, czyli do dnia 25.06.2024 roku. Informacja                                            o możliwości wzięcia udziału w debacie została zamieszczona na tablicy ogłoszeń i w BIP – ie. Do wczoraj  nie wpłynęło żadne zgłoszenie. Wobec powyższego zamykam debatę nad raportem. 

Po zamknięciu debaty, Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Ekologii o odczytanie opinii. 
Radna Wioletta Kolanko odczytała pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5                     do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o odczytanie opinii. 

Radna Beata Połata odczytała pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 6                        do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącą Komisji skarg, wniosków i petycji o odczytanie opinii. 

Radna Marta Konior odczytała pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7                      do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.                     

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 8                 do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego o odczytanie opinii. 
Radny Jan Wątroba odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 9                          do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej i Rolnictwa                   o odczytanie opinii.

Radny Czesław Rus odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 10                           do protokołu.
Raport o stanie Gminy Łękawica za rok 2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie dotyczące podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica wotum zaufania – druk nr 1.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica wotum zaufania – druk nr 1.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/12/2024 Rady Gminy Łękawica z 26 czerwca 2024 roku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica wotum zaufania została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 12                       do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wójtowi Gminy udzielenia wotum zaufania.
Wójt Gminy podziękował za jednogłośną decyzję, bo otrzymanie takiego zaufania to efekt pracy                             i pozytywnego odbioru tej pracy. Podziękował wszystkim, którzy byli zaangażowani w pracę na rzecz tej małej ojczyzny – Naszej Gminy Łękawica. Podziękował pracownikom urzędu gminy, kierownikom, pracownikom jednostek organizacyjnych, Radzie Gminy, sołtysom, prezesom stowarzyszeń oraz Mieszkańcom, bo dzięki tej społeczności, która tworzy Gminę Łękawica i przez to, że jest płaszczyzna porozumie, Gmina cały czas może się rozwijać, może wykorzystywać środki zewnętrzne.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Radna Wioletta Kolanko w imieniu wszystkich Radnych oraz Mieszkańców pogratulowała                                             i podziękowała za całokształt tej pracy, bo debata i opinie pokazały czym jest Gmina, jak jest wielka                           i pięknie zbudowana, jak wiele rzeczy się dzieje. Poprawiła wcześniejszą wypowiedź, że wartość mienia to ponad 90 mln złotych, nie 50 mln złotych – bo to były tylko budynki, ale są też inne rzeczy. To wotum zaufania jest malutkie, ale największym wotum zaufania pokazali Mieszkańcy, że wybrali dalej Wójta                   i chcą dalej takiego Wójta.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łękawica za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu (sprawozdanie zostało przekazane Radnym Rady Gminy za pomocą programu eSesja w dniu 28 marca 2024 roku) – druk nr 2.
Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 13                            do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łękawica za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu (sprawozdanie zostało przekazane Radnym Rady Gminy za pomocą programu eSesja w dniu 28 marca 2024 roku) – druk nr 2.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba


PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/13/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łękawica za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem                            z wykonania budżetu stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
[bookmark: _Hlk170377982]7. Podjęcie uchwały w spawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok - druk nr 3.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Łękawica.

Radna Beata Połata – odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej. Wniosek stanowi załącznik nr 15                                        do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej.
Radna Beata Połata – odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej. Opinia stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Skarbnika Gminy o odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu. 
Skarbnik Gminy – odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Opinia stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos? 
Brak dyskusji.
Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w spawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok - druk nr 3.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0



Wyniki imienne:
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/14/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku  w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Łękawica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wójtowi Gminy udzielenia absolutorium z wykonania budżetu za rok 2023.
Wójt Gminy, powiedział, że udzielenie absolutorium to efekt kontroli Rady Gminy nad wykonaniem budżetu przez Wójta i udzielenie jednogłośnie absolutorium jest to sygnał, że wykonano wiele zadań,              a środki zostały rozdysponowane prawidłowo. Zaznaczył, że aby można realizować te wszystkie zadania jest potrzebnych wiele osób. Dodał, że dla niego najważniejsze jest to, że praca przebiega na płaszczyźnie porozumienia i można cały czas realizować zadania.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łękawica na lata 2024 – 2030 – druk nr 4.
Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.                      

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 19                            do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łękawica na lata 2024 – 2030 – druk nr 4.


Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/15/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie zmian                          w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łękawica na lata 2024 – 2030 została przyjęta i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

[bookmark: _Hlk170457146]9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok – druk nr 5.

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.          

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 21                          do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok – druk nr 5.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/16/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok została przyjęta i stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Łękawica  lub jej jednostkom organizacyjnym,  warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg – druk nr 6a.

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 23                          do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Łękawica  lub jej jednostkom organizacyjnym,  warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg – druk nr 6a.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba


PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/17/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Łękawica  lub jej jednostkom organizacyjnym,  warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg została przyjęta i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

[bookmark: _Hlk170459111]11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica i przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Łękawica – druk nr 7.

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 25                          do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica i przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Łękawica – druk nr 7.

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba


PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Wiesław Pasko
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/18/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica i przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Łękawica została przyjęta i stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

[bookmark: _Hlk170728021]12. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/25/06 Rady Gminy Łękawica z dnia                                     27 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej – druk nr 8.

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 27                         do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/25/06 Rady Gminy Łękawica z dnia                                     27 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej – druk nr 8.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba


PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/19/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/25/06 Rady Gminy Łękawica z dnia 27 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej została przyjęta i stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

[bookmark: _Hlk170460102]13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/13/10 Rady Gminy Łękawica z dnia                                               13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica – druk nr 9.
Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Budżetu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu o odczytanie opinii.

Radny Wiesław Mieszczak odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 29                          do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/13/10 Rady Gminy Łękawica z dnia                                               13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica – druk nr 9.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba




PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/20/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie uchylenia uchwały Nr II/13/10 Rady Gminy Łękawica z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Gminy Łękawica została przyjęta i stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łękawica na lata 2024-2027 – druk nr 10.
Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Ekologii. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Ekologii o odczytanie opinii.

Radna Wioletta Kolanko odczytała pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 31                          do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej                 i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łękawica na lata 2024-2027 –                       druk nr 10.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba



PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr III/21/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Łękawica na lata 2024-2027 została przyjęta i stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie Gminy Łękawica w miejscowości Łękawica – druk nr 11.
Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja oraz omówiony na posiedzeniu Komisji Polityki Gospodarczej i Rolnictwa. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej i Rolnictwa                              o odczytanie opinii.

Radny Czesław Rus odczytał pozytywną opinię Komisji. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 33                          do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie Gminy Łękawica                     w miejscowości Łękawica – druk nr 11.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Roman  Pieńczewski, Beata Połata, Szymon Raczek, Czesław Rus, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba

PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr II/22/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie Gminy Łękawica w miejscowości Łękawica została przyjęta i stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

16.Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Łękawica – druk nr 12.

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekt uchwały został przesłany w programie eSesja.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś z szanownych Radnych chciałby zabrać głos?
Brak dyskusji. 

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Łękawica – druk nr 12.

Wyniki głosowania:
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne
ZA (13)
Anita Białek, Barbara Chudy, Jan  Gradek, Wioletta Kolanko, Marta  Konior, Wiesław Mieszczak, Wiesław Pasko, Krzysztof Pielesz, Beata Połata, Szymon Raczek, Piotr Ścieszka, Ryszard Ścieszka, Jan  Wątroba

PRZECIW (2)
Roman  Pieńczewski, Czesław Rus
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Uchwała Nr II/23/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Łękawica została przyjęta i stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

17. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Brak dyskusji. 





18. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica poinformował, że wyczerpany został porządek obrad w związku                         z powyższym zamknął obrady III – ej Sesji Rady Gminy. 


Protokołowała: Agnieszka Rodak			                     Przewodniczący Rada Gminy Łękawica

							                                Krzysztof Pielesz
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